

اکوسیستم بانکداری باز بانک ایران زمین چه مزایایی دارد؟



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: ارائه سرویس های بانکداری باز به مشتریان اقدامی است که بانک ایران زمین در سال های اخیر با استفاده از آخرین تکنولوژی های روز دنیا، از طریق سامانه بوم ایران زمین اجرایی کرده است.

عصر آزادی - فراز پیمان، بانک ایران زمین با استفاده از هوش مصنوعی و داده کاوی اطلاعات مشتریان، خدمات متناسب با نیاز آنان را ارائه می دهد و این امکان را به مشتریان می دهد که علاوه بر دسترسی به خدمات تسهیلات بانکی، بتوانند با ترکیب اطلاعات بانکی خود در یک جا، تصویری دقیق تری از وضعیت مالی خود را استخراج کنند.

بانک ایران زمین از طریق پلتفرم فراز خود با ایجاد یک اکوسیستم بانکی متفاوت، فرصت مناسبی را برای کسب و کارهای مختلف و مخصوصاً استارت‌آپ‌ها و قین تک‌ها فراهم کرده است تا با استفاده از روش‌های نوآورانه در کنار انواع سرویس های بانکی، اقدام به تولید و ایجاد محصولات جدید خود کرده و به سودآوری برسند.

شرکت توسعه فناوری های روز بانک ایران زمین با نام اختصاری فراز به همراه مرکز نوآوری ایران زمین به عنوان بازوهای فناوری اطلاعات بانک ایران زمین، در بستر پلتفرم فراز ایران زمین بیش از ۳۰۰ سرویس بانکی به صورت واسطه های برنامه نویسی استاندارد (API) عرضه کرده و علاوه بر این بسیاری از خدمات بانکی را در قالب ویجت ارائه کرده است که ضمن ارتقاء امنیت، موجب تسهیل در فرآیندها و پیاده‌سازی و ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان این بانک نیز شده است.

برای آشنایی بیشتر با سرویس های بوم فراز به آدرس زیر مراجعه کنید:

<https://farazware.ir>

استخدام در بانک ایران زمین تمدید شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ایران زمین به منظور تامین و تکمیل سرمایه انسانی خود در حوزه فناوری اطلاعات، دعوت به همکاری می نماید.

عصر آزادی - فراز پیمان، متقاضیان استخدام می توانند جهت ثبت نام به لینک زیر مراجعه کنند و پس از مطالعه دقیق شرایط و ضوابط استخدام، نسبت به تکمیل فرم ثبت نام الکترونیکی اقدام کنند.

جهت ثبت نام و کسب اطلاع بیشتر بدون فیلترشکن روی لینک زیر کلیک کنید
tools.izbank.ir/EmploymentLaw.aspx

شکوفایی اقتصادی کشور با حمایت موثر بانک ملی از واحد های تولیدی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیات عامل و معاون امور شعب و بازاریابی منطقه دو کشور در سفر به استان فارس با فعالان اقتصادی و همکاران شعب این استان دیدار و گفت و گو کرد.

محمد نجف‌زاده، منابع انسانی و همکاران شعب را سرمایه‌های واقعی و محوری بانک ملی ایران دانست و بیان کرد: هر سازمانی بتواند محیط اداری را منطبق با گفتمان سازنده با کارکنان، حول یک هدف مشترک سازماندهی نماید بدون شک به اهداف خود دست پیدا می کند.

وی افزود: کاهش انگیزه، آسیب‌های جدی را به سازمان وارد می کند به همین دلیل روسای حوزه‌ها باید مشکلات و انتظارات همکاران را درک و فضای کاری مناسبی را برای کارکنان به منظور دستیابی به اهداف بانک فراهم کنند.

عضو هیات عامل بانک ملی ایران با اشاره به اهداف استراتژیک بانک تأکید کرد: افزایش سهم دو درصدی بانک ملی ایران در میان شبکه بانکی کشور هدف اصلی سازمان در سال جاری بوده و همه کارکنان باید با همت مضاعف نسبت به تحقق هدف تعیین شده احساس تکلیف و مسئولیت کنند.

وی اشراف کامل روسای شعب نسبت به وضعیت و جایگاه شعبه تحت مدیریت خود را یکی از مولفه‌های هدایت هدفمند شعب دانست و گفت: یک رئیس شعبه باید هر روز جایگاه عملکردی خود در حوزه، استان و کشور را رصد کرده و دلایل کاهش یا افزایش رتبه عملکرد شعبه را شناسایی کند.

عضو هیات عامل از روسای حوزه‌ها خواست تا بر طرف شدن مشکل ریشه‌ای کمبود کادر، هدایت هوشمندانه منابع انسانی را به عنوان یکی از مولفه‌های تحقق مدیریت ارزش آفرین در دستور کار خود قرار دهند.

معاون امور شعب و بازاریابی منطقه دو کشور با اشاره به انتظارات مدیریت عالی بانک از این استان ابراز کرد: دیدارها در جلسه آینده شاهد تحول چشمگیر در زمینه رشد منابع و بهبود شاخص‌های عملکردی بیشتر این اداره امور شعب باشیم.

در ادامه این جلسه، کریم ریگی زانگان رئیس اداره امور شعب استان فارس به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای جذب منابع در سال جاری پرداخت.

گفتنی است این جلسه در فضایی دو سویه مبتنی بر بحث و تبادل نظر در راستای بهبود عملکرد بانک ملی ایران در استان فارس برگزار و روسای شعب ممتاز و حوزه‌های ۱۵ گانه این استان نیز دیدگاه های خود را در این خصوص مطرح کردند. عضو هیات عامل و معاون امور شعب و بازاریابی منطقه دو کشور علاوه بر بازدید از حوزه‌های لار و نیز در نشست صمیمانه ای با فعالان اقتصادی این دو شهرستان ضمن اشاره به فعالیت های عام المنفعه بانک ملی ایران از قبیل ساخت و تجهیز مدارس و درمانگاه، خرید آمبولانس و... در مناطق کم برخوردار کشور این اقدامات را حرکت بالنده و انسانی در راستای رضایتمندی مردم برشمرد و از زحمات فعالان اقتصادی در زمینه امور خیریه قدرانی کرد و در پایان از کارخانه تولیدی فولاد غدیر بازدید و بر حمایت همه جانبه بانک ملی ایران از واحدهای تولیدی و توسعه اشتغال پایدار در این استان تأکید کرد.

عملکرد بانک مسکن در پرداخت وام ازدواج بررسی شد:

پرداخت بیش از ۵۰۰۰ وام ازدواج در یک فصل



بانک مرکزی عملکرد بانک مسکن را در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه وام ازدواج قابل قبول دانست.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هینسا؛ اداره کل برنامه‌ریزی و نظارت اعتباری و بررسی طرح‌های بانک مسکن ضمن اعلام سیاست‌های پیش روی بانک درباره موضوع پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، از پرداخت

بیش از سهمیه قانونی این بانک در موضوع تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج خبر داد.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بر اساس منابع قرض‌الحسنه نسبت به تعیین سهمیه جهت اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج اقدام کرده که سهم بانک مسکن مبلغ ۲۵ هزار میلیارد ریال اعلام‌شده که موظف است ماهانه معادل ۱۵۰۰ نفر تسهیلات پرداخت کند.

بانک مسکن از ابتدای سال جاری تا ۳۱ خرداد ۵هزار و ۱۲۲ نفر فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج به مبلغ ۱۰ هزار و ۲۵۵ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

با توجه به سهمیه اعلامی از سوی بانک مرکزی بانک مسکن بیش از سهمیه قانونی خود در این زمینه تسهیلات پرداخت کرده و عملکرد قابل‌توجهی از خود به‌جای گذاشته است.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی طی نامه‌ای عملکرد بانک مسکن را در حوزه پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج قابل‌قبول ارزیابی کرد.

سید ضیاء ایمانی، مدیر عامل بانک صادرات ایران: برنامه‌های راهبردی بانک صادرات ایران با تقویت واحدهای نظارتی دنبال خواهد شد



دولت، کارکنان، مشتریان و مخاطبان و مردم شریف ایران، وظیفه بازرسی، حراست و مبارزه با پولشویی را بیش از پیش سنگین کرده است و نادیده گرفتن و بی‌توجهی به این ارکان صدمات زیادی به دنبال خواهد داشت.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در این بازدید با قدرانی از زحمات کارکنان بانک در امور بازرسی و نظارت، اظهار کرد: واحدهای نظارتی چراغ‌های روشنی هستند که مسیر حرکت درست بانک را نشان می‌دهند و مدیران باید با وجود مشغله‌های فراوان، از ظرفیت این بازوهای نظارتی به بهترین نحو استفاده کنند.

وی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور و تلاش مجموعه دولت و بانک مرکزی برای عبور از تنگناهای فعلی، خواستار تلاش تمامی کارکنان بانک برای پاسخگویی به نیازهای مردم و فعالان اقتصادی شد و افزود: اقدامات امیدبخشی برای کاهش تورم در کشور از سوی مسئولان دنبال می‌شود اما بخش زیادی از اقتصاد کشور همچنان برای تامین مالی به بانک‌ها متکی است و از این رو جایگاه بانک‌ها در اقتصاد کشور و حمایت از مردم اهمیت دارد و باید با رعایت ضوابط و مقررات حاکم خدمت‌رسانی به مردم را دنبال کنیم. در جریان این بازدید محمدباقر عباسی‌نژاد، مدیرامور بازرسی بانک صادرات ایران گزارشی از روند فعالیت کارکنان این امور ارائه داد.

راهبردهای بانک یاری کنند.

ایمانی با اشاره به اینکه چارچوب نظارتی، خط قرمز است و تمامی کارکنان باید در این چارچوب حرکت کنند، خاطرنشان کرد: بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بانک‌های بزرگ با شبکه شعب گسترده خارج از کشور و مورد اعتماد بیش از ۴۵ میلیون مشتری، بازوی عملیاتی دولت در اقتصاد است و پاسداری از منافع همه ذینفعان آن از جمله، سهامداران، سپرده‌گذاران،

بازار بانک و افزایش منابع، متوازن‌سازی مصارف، کنترل مطالبات معوق، فروش اموال و دارایی‌های مازاد، سوددهی شعب زیان‌ده و حرکت در مسیر بانکداری دیجیتال را مهمترین محورهای راهبردی بانک در سال ۱۴۰۲ عنوان کرد و گفت: بازرسان باید با نظارت جدی، قانون‌مداری، آرام‌سازی فضای کسب و کار و برخورد مناسب باید مدیران را در دستیابی و تحقق اهداف

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سید ضیاء ایمانی، مدیر عامل بانک صادرات ایران در بازدید از بخش‌های مختلف امور بازرسی این بانک بر استفاده بهینه از ظرفیت‌های سامانه‌های نوین و بانکداران خبره برای ارتقای کیفیت و سرعت در نظارت و پایش عملکرد واحدهای مختلف بانک تأکید کرد.

عصر آزادی - فروغ پیمان، وی در این بازدید که از بخش‌های مختلف گروه پیگیران ریالی و ارزی، گروه بازرسان و حساب‌رسان فناوری اطلاعات، گروه رسیدگی به شکایات، دفاتر و بایگانی اسناد و سایر بخش‌های این امور صورت گرفت، نقش بازرسی و سایر واحدهای نظارتی

از جمله حراست و واحد مبارزه با پولشویی را در بانک صادرات ایران حساس و حائز اهمیت برشمرد و عملیاتی شدن برنامه‌های این امور برای تقویت نیروی انسانی متخصص و استفاده حداکثری از ظرفیت سامانه‌های کنترلی را

مهمترین محورهای بانک در این حوزه برشمرد. سید ضیاء ایمانی با اشاره به سابقه بانک صادرات ایران در تربیت بانکداران متبحر در حوزه ارزی و ریالی، استفاده از این تخصص‌ها در امور بازرسی را عامل مهمی در موفقیت ارکان نظارتی بانک دانست و رسالت اصلی حوزه نظارت را پیشگیری عنوان کرد.

وی با بیان اینکه ظرفیت واحدهای نظارتی برای دستیابی به اهداف راهبردی بانک صادرات

اصلاحیه دستورالعمل تسهیلات ودیعه و ساخت و خرید مسکن فرزند سوم ابلاغ شد

باشد و از تسهیلات یارانه‌ای و امکانات دولتی استفاده کرده باشد، اما به هر دلیلی ملکی را که در اختیارش بوده را به فروش رسانده باشد.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی تصریح کرد: براین اساس بانک‌ها تنها دو موضوع از سه موضوعی را که برای احراز فاقدین مسکن کنترل می‌کنند را درباره این تسهیلات مورد ارزیابی قرار می‌دهند. نکته اول اینکه در سامانه جامع حمایتی وزارت راه و شهرسازی که لینک آن را در اختیار بانک‌های عامل قرار گرفته است، وضعیت کنونی مالکیت متقاضی را بررسی می‌کنند، بدین معناکه در حال حاضر ملکی به نام فرد هست یا خیر. دومین نکته استعمال از سامانه سمات بانک مرکزی است که مشخص می‌کند فرد دارای تسهیلات فعال مسکن یا جعاله است یا خیر.

وی ادامه داد: لذا در صورتی که متقاضی ملکی به نام خود و تسهیلات فعال جعاله و مسکن نداشته باشد، بانک عامل می‌تواند نسبت به تشکیل پرونده در این باره اقدام کند.

به گفته مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی ۵ بانک ملت، صادرات، تجارت، پست بانک و مسکن به عنوان بانک‌های عامل این تسهیلات تعیین شدند و متقاضیان می‌توانند با مراجعه مستقیم به شعب این بانک‌ها از تسهیلات یاد شده بهره‌مند شود.



تسهیلات یارانه‌ای را بررسی می‌کردند. اما باتوجه به اینکه روح حاکم بر قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده بر فرزندآوری تشویق و تأکید دارد لذا در بانک مرکزی به این نتیجه رسیدیم که برای دریافت این تسهیلات این بند حذف شود و دستورالعمل مربوطه اصلاح و روز چهارشنبه مورخ ۷ تیر ماه ۱۴۰۲ به شبکه بانکی ابلاغ شد.

صاحبی افزود: برای مثال ممکن است فرم (ج) متقاضی قرمز

اصلاحیه دستورالعمل «تسهیلات قرض الحسنه ودیعه، خرید و ساخت مسکن برای متقاضیان دارای فرزند سوم و بیشتر» برای اجرا ابلاغ شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینسا به نقل از اینستا، اصلاحیه دستورالعمل «تسهیلات قرض الحسنه ودیعه، خرید و ساخت مسکن برای متقاضیان دارای فرزند سوم و بیشتر» برای اجرا به پنج بانک عامل مسکن، صادرات ایران، ملت، تجارت و پست بانک ابلاغ شد.

مدیر اداره اعتبارات این بانک با اشاره به برقراری ارتباط با سامانه وزارت مسکن به منظور استعلام سوابق متقاضیان این تسهیلات توسط بانک‌ها گفت: به موجب جزء ۳، بند الف تبصره ۱۶ قانون بودجه سال جاری مقرر شده است به متقاضیانی که فرزند سوم یا بیشتر آن‌ها از ۱۳۹۹/۱/۱ به بعد متولد می‌شود، تسهیلات قرض الحسنه ودیعه، خرید یا ساخت مسکن تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت شود.

وی با اشاره به اصلاح شرایط بهره‌مندی از تسهیلات مذکور عنوان کرد: از جمله مواردی که حسب مقررات بانک‌های عامل می‌باید کنترل می‌کردند، فرم (ج) متقاضی بود بدین معناکه استفاده یا عدم استفاده متقاضی از امکانات دولتی، زمین،

فرمول جدید وزارت راه برای ساخت مسکن با قیمت متری ۶.۵ میلیون تومان

در حالی رئیس انجمن انبوه‌سازان از موافقت وزارت راه با قیمت ۱۰ میلیون تومانی ساخت نهضت ملی مسکن خبر داده بود که سرپرست بانک مسکن گفت: قیمت جدید ساخت حدود ۶.۵ میلیون تومان است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینسا به نقل از تسنیم، علی عسکری با یادآوری اینکه در نهضت ملی مسکن به دلیل قیمت‌تمام شده، قراردادهای مناقصات مربوطه با کندی پیش می‌رفت، یادآور شد: برای حل این مشکل وزارت راه و شهرسازی به فرمول‌بندی جدیدی رسیده و گویا آن را ابلاغ کرده است.

وی ادامه داد: با این فرمول، تحرک جدیدی در قراردادهای ایجاد می‌شود و پیمانکاران را به انجام کار جدید ترغیب می‌کند. سرپرست بانک مسکن در خصوص جزئیات فرمول جدید گفت: قرار شده وزارت راه و شهرسازی با ابلاغ کند که بر اساس آن قیمت ساخت ۴.۵ میلیون تومانی ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن افزایش می‌یابد. عسکری تصریح کرد: واقعیت این است که نمی‌توان با ۴.۵ میلیون تومان واحدها را ساخت و در فرمول جدید قیمت ساخت بیش از ۶.۵ میلیون تومان خواهد شد. وی با بیان اینکه قراردادهای نهضت ملی مسکن با قیمت تقریباً ۴.۵ میلیون تومان امضا شده است، اضافه کرد: با افزایش قیمت، قراردادهای قبلی مشمول دریافت تعدیل می‌شوند. وقتی قراردادهای با مبلغ ۶.۵ میلیون تومانی امضا می‌شود، مطابق فهرست‌بها تعدیل‌های سالانه اعلام شده از سوی سازمان برنامه و بودجه را پیمانکاران دریافت می‌کنند.

رئیس انجمن انبوه‌سازان استان تهران ۱۷ خرداد ماه امسال از موافقت وزارت راه و شهرسازی با قیمت ۱۰ میلیونی ساخت نهضت ملی مسکن خبر داده و گفته بود: قیمت مقطوع مشکلاتی را برای سازندگان بوجود آورده بود. در نهضت ملی مسکن نیز وزارت راه و شهرسازی بر انجام ساخت‌وساز با قیمت مقطوع تأکید دارد.



با انتشار صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک تجارت در کدال؛

اعضای هیات‌مدیره بانک تجارت به مدت دو سال ابقا شدند



بانک ملت، ریاست هیات‌مدیره هلدینگ بهسازان فردا، ریاست هیات‌مدیره شرکت زیر ساخت امن خدمات تراکنشی و ... را عهده‌دار بوده است.

علی کی‌لانی، عضو اجرایی هیات‌مدیره و قائم‌مقام مدیرعامل بانک تجارت هم دانشجوی دکتری DBM است و ریاست و نایب ریئسی هیات‌مدیره بانک تجارت، معاونت مدیرعامل بانک

تجارت امور نظارتی و امور استان‌ها و عضویت در هیات‌عامل این بانک، برخی از مسئولیت‌های وی در سال‌های اخیر بوده است.

حمیدرضا شریفیان که در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده پیشین بانک تجارت در اواخر سال ۱۴۰۱ به عضویت در هیات مدیره این بانک با سمت نایب‌رئیس درآمد، نیز با مدرک تحصیلی دکترای مدیریت عالی بانکداری (در مرحله دفاع رساله) سوابقی همچون معاونت مدیرعامل بانک تجارت در امور استان‌ها و شبکه شعب، معاونت مدیرعامل بانک تجارت در بانکداری شرکتی و تجاری، معاونت مدیرعامل بانک تجارت در راهبری بازار و توسعه کسب‌وکار و مدیریت امور استان‌های این بانک را در کارنامه خود دارد.

حسن کیایی، دیگر عضو هیات‌مدیره بانک تجارت نیز با مدرک تحصیلی دکتری علوم اقتصادی، پیش از این، مسئولیت‌های مختلفی همچون عضویت در هیات‌مدیره شرکت توسعه پلیمیر کنگان، مشاور اقتصادی مدیرعامل شرکت پتروشیمی جم، مشاور مدیرعامل و مدیر امور طرح و برنامه صندوق ضمانت سپرده‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مشاور مدیرعامل بانک کشاورزی و ... را تجربه کرده است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بر اساس اطلاعیه منتشر شده در سایت کدال "وتجارت" اعضای هیات‌مدیره فعلی بانک تجارت به مدت دو سال، ابقا شدند.

به‌موجب تصمیم اتخاذ شده از سوی سهامداران در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده، هادی اخلاقی فیض آثار، علی کی‌لانی، مرتضی ترک تبریزی، حسن کیایی و حمیدرضا شریفیان اعضای هیات‌مدیره بانک تجارت به مدت دوسال دیگر در مسئولیت خود ابقا شدند.

هادی اخلاقی فیض آثار که از مهر ماه سال ۱۴۰۰ تاکنون مدیرعامل بانک تجارت است، دکتری علوم اقتصادی دارد و مدیرعاملی بانک ملت، قائم‌مقامی مدیرعامل بانک سپه و عضویت در هیات‌مدیره بانک حکمت ایرانیان، برخی از مسئولیت‌های اجرایی وی به شمار می‌رود.

مرتضی ترک تبریزی که چندی قبل به عنوان رئیس هیات‌مدیره بانک تجارت معرفی شد نیز، با مدرک تحصیلی دکتری حرفه‌ای DBA کارآفرینی، پیش از این، مسئولیت‌هایی همچون معاونت فناوری اطلاعات بانک ملت، مدیریت امور فناوری اطلاعات